
Унифицированная форма №  Т 
Утверждена постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.04 №  1

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Сибирский институт физиологии и биохимии растений Форма по ОКУ Д  

Сибирского отделения Российской академии наук (СИФИБР СО РАН) по ОКПО  
(наименование организации)

Код

0301000
03533777

П Р И К А З

Номер
документа

Дата
составления

29д 31.07.2017

В связи с производственной необходимостью и для повышения 
эффективности работы с биоресурсными коллекциями ПРИКАЗЫВАЮ:

включить энтомологическую коллекцию в состав ЦКГ1 «Биоресурсный 
центр».

Основание: представление зав. отделом «Биоресурсный центр» к.б.н. 
Верхозиной А.В. от 31.07.2017 г.

Руководитель ВРИ О  директора
организации И нститута д.б.н. В .И .Воронин

(должность) личная подпись (расшифровка подписи)

Копия верна: (jf̂  
Зав. канцелярие: 
О.В.Дерешева


